ГОМЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Гомельский областной
исполнительный комитет

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
03.09.2018 № 34-27

г. Гомель г. Гомель

Об изменениимнении состава
действующей

по координации
по содействию

постоянно
комиссии
работы
занятости населения

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в
Республики Беларусь»

В состав постоянно действующей комиссии по координации работы по
содействию занятости населения (далее -  комиссия), утвержденный
решением Гомельского районного исполнительного комитета от 29 мая
2018 г. № 20-44 «Об утверждении состава постоянно действующей
комиссии по координации работы по содействию занятости населения»
внести следующие изменения:

включить в состав комиссии Прецкайло Анну Людвиковну,
заместителя главного врача по медико-социальной экспертизе и
реабилитации учреждения здравоохранения «Гомельская центральная
городская поликлиника» (по согласованию), исключив из её состава
Войтюка Александра Александровича;

слова «исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры и
строительства райиспо ми «начальник отдела
архитектуры и строител!

РЕШИЛ:

Исполняющий обязанно
председателя райисполь

Исполняющий обязанно
управляющего делами

А.В.Жерносеков

А.В.Мохарев

0 0 6 2 1 7 В